
ORDINANZE DEI RESPONSABILI n. 35 del 31-05-2023  -  pag. 1  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

Ordinanza n.  35   del   31-05-2023 pubbl. n. 634  

OGGETTO: PROROGA DELLE DATE INDICATE NELL'ORDINANZA N. 30 DEL 
16.05.2023 PER LA CHIUSURA TEMPORANEA AL PUBBLICO DEL PARCO 
DEGLI ALPINI FINO AL 9 GIUGNO 2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI – ESPROPRI – AMBIENTE

Premesso che con Ordinanza n. 30 del 16.05.2023 pubbl. n. 546, veniva disciplinata temporaneamente 
la chiusura al pubblico del Parco Falcone-Borsellino situato in via Veneto, dal giorno 22 maggio al 
giorno 25 maggio 2023, e del Parco Degli Alpini, dal giorno 25 maggio al giorno 30 maggio 2023, per 
lavori di manutenzione straordinaria dei vialetti e dei percorsi pedonali a seguito dell’aggiudicazione 
dell’appalto CUP E87H22001790001 - CIG 93295636F0 alla ditta Uniasfalti srl, con sede in Piazza 
Marconi 28, 30039 Stra (VE), P.IVA 04438900278;

Premesso che l’impresa esecutrice delle opere suddette, con comunicazione del 29.05.2023, Prot. Gen. 
n. 22211, ha chiesto una proroga alle date di chiusura temporanea del Parco Degli Alpini, indicate 
nell’Ordinanza n. 30 del 16.05.2023, fino al giorno 9 giugno 2023;

Verificate le fasi delle lavorazioni e le condizioni dei luoghi, si ritiene opportuno, per esigenze di 
cantiere e tutela della sicurezza, concedere una proroga alle date riportate nell’Ordinanza n. 30 del 
16.05.2023;

Visto l’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 del 31.03.2023 di conferimento dell’incarico di Responsabile del 
Settore Lavori Pubblici, Espropri, Ambiente all’ing. Giampaolo Simonato;

ORDINA

Di prorogare fino a venerdì 9 giugno 2023 la chiusura temporanea al pubblico del Parco Degli 
Alpini, ferme restando tutte le altre prescrizioni riportate nel suddetto provvedimento;

Di dare pubblico avviso della chiusura mediante affissione di apposito cartello all’ingresso dei parchi.

INFORMA



ORDINANZE DEI RESPONSABILI n. 35 del 31-05-2023  -  pag. 2  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

Che l’unica deroga sarà consentita alla Ditta incaricata dell’esecuzione dei lavori;

Che è fatto obbligo di rispettare la presente ordinanza e chiunque violi le disposizioni in essa contenute 
sarà sanzionato secondo le norme vigenti;

Che l’ufficio di Polizia Locale unitamente agli altri Agenti di forza pubblica, sono incaricati 
dell’esecuzione della presente ordinanza;

Che la presente ordinanza viene pubblicata all’albo comunale della Città di Selvazzano Dentro;

Contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR del Veneto entro 60 giorni o, in 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data 
di pubblicazione dell’ordinanza all’Albo Pretorio on line;

Che in caso di condizioni meteo avverse o di impossibilità di esecuzione per cause di forza maggiore, 
le operazioni possano essere differite, dando avviso della chiusura mediante affissione di cartelli 
all’ingresso dei parchi.

DISPONE

Che copia della presente ordinanza venga trasmessa:
 all’Ufficio viabilità del Comune di Selvazzano Dentro;
 al Consorzio di Polizia Municipale Padova Ovest.

Il Responsabile del Servizio

Simonato Giampaolo

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)


